(6594818), da informação de disponibilidade orçamentária pela SOF ( 6607747 e 6599012) e do
parecer favorável da ASSJUR (6611558), nos termos da alínea "e", inciso I, do art. 1º da
Portaria TRE-SP n. 313/2023, aprovo a complementação da repactuação em tela e a respectiva
despesa no importe de R$ 102.274,32 (cento e dois mil, duzentos e setenta e quatro reais e
trinta e dois centavos). 

Outrossim, nos termos da alínea "f", inciso I, do art. 1º da Portaria TRE-SP n.
313/2023, aprovo a utilização da minuta de 5º Termo Aditivo (6587773).

À SOF para empenhamento, conforme descritivo elaborado pela SeGCT